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纳税人识别号

22080212590074X

220802717110813

220802778711540

220802825945455

220893724867152

220894673338735

912208000597797925

912208001259005634

91220800125940856C

91220800664257124E

912208007295429550

912208007370239602

912208007645616338

91220800778720594M

91220802589470194C

91220802764578478P

9122082277873307XX

91220881729563414D

912208825552591982

220894686963871

912208005552619922

91220800555275964R

9122080077422661X6

91220800791116543A

91220882569999090F

91220882598806606W

纳税人名称

白城大酒店

白城蔬菜批发市场

白城市宾馆

白城市洮北区宾馆

吉林省华金纸业有限公司

北京中亚旭房地产开发有限
公司白城分公司

白城融展交通物流投资有限
公司

白城市第一建筑工程总公司

白城市公共汽车公司

白城市恒丰房地产开发有限
公司

白城市中润贸易有限责任公
司

白城市中兴城市基础设施建
设有限公司

吉林省金塔实业（集团）股份
有限公司

吉林省九新实业集团白城燃
料乙醇有限公司

长春博远房地产开发有限责
任公司白城分公司

吉林省亚亨农牧科技发展有
限公司

吉林向海油脂工业有限公司

吉林粮食集团洮南光明粮食
储备库

黑龙江省建三江农垦大禹房
地产开发有限责任公司大安
分公司

白城东佳谷物综合开发有限
公司

白城正隆齿轮有限公司

白城市汉德新型环保建筑材
料有限公司

吉林千业建筑装饰工程有限
公司

吉林盛吉生物化工股份有限
公司

蛟河市罗门房地产开发有限
责任公司大安分公司

大安市钊源房地产开发有限
责任公司

法定代表人
（负责人）姓名

韩晓冰

李 全

韩晓冰

刘忠奎

邢利民

刘凤友

张学君

陈 彬

尹国军

王洪昌

张首峰

曲德林

杨茂义

朱庭革

常跃楠

郭晓光

李彦斌

孙和强

朱少华

陈坤兵

杜程林

于 伟

尤爱民

盛 发

苏 敏

张 钊

身份证件种类

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

身份证件号码

222304XXXXXXXX6012

222301XXXXXXXX3014

222304XXXXXXXX6012

152224XXXXXXXX0097

370802XXXXXXXX3355

110105XXXXXXXX2215

220202XXXXXXXX3355

222301XXXXXXXX0958

222301XXXXXXXX2131

222301XXXXXXXX2116

220802XXXXXXXX0134

222301XXXXXXXX0911

220881XXXXXXXX4518

220211XXXXXXXX1518

220102XXXXXXXX2819

220105XXXXXXXX1638

220822XXXXXXXX0015

222328XXXXXXXX0015

230881XXXXXXXX0017

350127XXXXXXXX2191

152301XXXXXXXX3512

222301XXXXXXXX1230

210113XXXXXXXX4210

222301XXXXXXXX301X

220281XXXXXXXX0028

220183XXXXXXXX7610

生产经营地址

白城市洮北区海明街道办事处爱国街
2号

白城市洮北区幸福街道办事处胜利东
大路起点处

爱国街2号

白城市朝阳路9号

白城市洮北区铁东街道铁东区纸厂街
8号

白城市开发区（国税开发220801）幸福
南大街88号开发大厦一层1006室

白城市洮白公路1010号

白城市洮北区中兴东大路21号

白城市洮北区海明街道强大路1号

白城市图乌公路6号

白城市海明东路123号

白城市胜利东路1号楼－1

洮南市广昌西路路北

白城市洮北区新华街道爱国街9号

白城市洮北区查干浩特中小企业创业
园

白城市洮北区经济开发区

吉林省通榆县经济开发区（铁西街向海
路）

洮南市光明南街84号

吉林省大安市永宁路幸福家园小区1#
楼107室

白城工业园区海河路

查干浩特（国税查干220893）白城工业
园区山海街东

白城市开发区（国税开发220801）白城
市幸福南大街88号开发大厦1417室

白城市工业园区

白城市工业园区

吉林省白城市大安市慧阳街一委一组
21/18号

吉林省白城市大安市水晶城小区1号
楼115室

欠税税种

城市维护建设税,城镇土地使用税,房产税,教育费附
加,土地增值税,营业税

城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,房产
税,个人所得税,教育费附加,营业税

城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,房产
税,教育费附加,印花税,营业税

城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,房产
税,教育费附加,印花税,营业税

城镇土地使用税,房产税，个人所得税

城镇土地使用税,契税,印花税

城镇土地使用税,契税

城市维护建设税,城镇土地使用税,房产税,教育费附
加,印花税,营业税

城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,房产
税,教育费附加,契税,土地增值税,印花税,营业税

城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,教育
费附加,企业所得税,土地增值税,印花税,营业税

城镇土地使用税,房产税

车船税,城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附
加,房产税,教育费附加,企业所得税,契税,营业税、土
地增值税

城镇土地使用税,房产税

城镇土地使用税,房产税

城镇土地使用税,契税,印花税

城镇土地使用税

城镇土地使用税,房产税

城镇土地使用税,房产税

城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,房产
税,教育费附加,企业所得税,土地增值税,印花税,营业
税

城镇土地使用税,房产税

城镇土地使用税,房产税

城镇土地使用税,房产税

城镇土地使用税,房产税

城镇土地使用税,房产税

城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,教育
费附加,企业所得税,土地增值税,印花税,营业税

城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,教育
费附加,企业所得税,土地增值税,印花税,营业税

欠税余额

3,850,795.89

3,171,195.37

6,482,347.27

5,203,388.35

22,182,720.21

3,576,230.22

4,236,884.36

5,648,368.53

3,895,929.92

10,913,075.67

3,001,058.21

17,515,375.93

2,685,649.25

6,305,177.68

2,651,319.80

2,123,761.53

2,352,570.12

4,253,599.06

11,050,575.07

3,185,332.62

2,240,282.33

2,304,659.92

2,398,903.83

2,801,604.79

3,168,388.16

4,515,322.19

当期新发生欠税

0.00

241,030.22

85,892.64

4,380.44

791,040.59

0.00

393,261.00

0.00

57,413.55

1,169,137.42

1,013,700.73

210,574.16

537,129.85

267,799.07

0.00

0.00

261,396.68

264,326.34

385.00

0.00

142,228.97

146,988.99

169,558.79

215,508.06

0.00

565,175.67

91220882664267605C

91220800668753352F

91220800559758795G

91220800791132578F

91220881550469663B

91220821749331370X

22082155975767X

91220800759342807C

大安市恒源房地产开发有限
责任公司

吉林省江域纺织有限公司

黑龙江省恒远房地产开发有
限公司白城分公司

白城市新农机械有限责任公
司

洮南市宏业房地产开发有限
公司

镇赉县丰瑞粮油工业有限责
任公司

镇赉县天诚房地产开发有限
公司

吉林公益源有机食品有限公
司

李 旋

郭 明

陆宏达

郭晓光

马国冬

孟凡波

邹殿波

马剑飞

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

居民身份证

222304XXXXXXXX0026

220822XXXXXXXX0011

230822XXXXXXXX583X

220105XXXXXXXX1638

220881XXXXXXXX2117

210321XXXXXXXX1055

222302XXXXXXXX5836

530112XXXXXXXX0554

大安市江城西路8号

白城工业园区淮海街2925号

白城市民主西路152号

白城市洮白公路299号

洮南市团结办事处9组（府城北街）

吉林省镇赉县镇赉镇铁北西面

吉林省镇赉县正阳北街（物资局楼）

白城市洮北区城南街道办事处工业园
区号

城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加,土地增值
税,印花税,营业税

城镇土地使用税

土地增值税

城镇土地使用税,房产税

城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,教育
费附加,企业所得税,土地增值税,印花税

城镇土地使用税,房产税,契税

城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,教育
费附加,企业所得税,房产税,印花税,营业税

城镇土地使用税,房产税

5,888,216.76

2,732,016.00

2,799,074.05

3,259,053.07

2,981,885.52

2,021,898.48

5,719,056.17

2,997,577.21

0.00

2,732,016.00

0.00

250,696.39

1,754,499.98

192,254.10

5,719,056.17

236,761.67

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条第三款、《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第七十六条的规定以及《欠税公告办法（试行）》（国家税务总局令第9号），2018年第一季度，下列企业或单位纳税人（欠缴税金200万元以
上）、个体工商户和其他个人（欠缴税金10万元以上）未按照规定的期限缴纳或者解缴税款，现予以公告。

2018年4月13日

白城市国家税务局
白城市地方税务局 市级欠税公告


