

## 白城市国家税务局 白城市地方税务局

## 市级欠税公告

根据《中华人民共和国税收征收管理法》第四十五条第三款、《中华人民共和国税收征收管理法实施细则》第七十六条的规定以及《欠税公告办法(试行)》(国家税务总局令第9号),2018年第一季度,下列企业或单位纳税人(欠缴税金200万元以上)、个体工商户和其他个人(欠缴税金10万元以上)未按照规定的期限缴纳或者解缴税款,现予以公告。

2018年4月13日

								2018年4月13日
纳税人识别号	纳税人名称	法定代表人 (负责人)姓名	身份证件种类	身份证件号码	生产经营地址	欠税税种	欠税余额	当期新发生欠税
22080212590074X	白城大酒店	韩晓冰	居民身份证	222304XXXXXXXXX6012	白城市洮北区海明街道办事处爱国街 2号	城市维护建设税,城镇土地使用税,房产税,教育费附加,土地增值税,营业税	3,850,795.89	0.00
220802717110813	白城蔬菜批发市场	李 全	居民身份证	222301XXXXXXXXX3014	白城市洮北区幸福街道办事处胜利东大路起点处	城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,房产税,个人所得税,教育费附加,营业税	3,171,195.37	241,030.22
220802778711540	白城市宾馆	韩晓冰	居民身份证	222304XXXXXXXXX6012	爱国街2号	城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,房产税,教育费附加,印花税,营业税	6,482,347.27	85,892.64
220802825945455	白城市洮北区宾馆	刘忠奎	居民身份证	152224XXXXXXXXX0097	白城市朝阳路9号	城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,房产税,教育费附加,印花税,营业税	5,203,388.35	4,380.44
220893724867152	吉林省华金纸业有限公司	邢利民	居民身份证	370802XXXXXXX3355	白城市洮北区铁东街道铁东区纸厂街 8号	城镇土地使用税,房产税,个人所得税	22,182,720.21	791,040.59
220894673338735	北京中亚旭房地产开发有限公司白城分公司	刘凤友	居民身份证	110105XXXXXXXX2215	白城市开发区(国税开发220801)幸福 南大街88号开发大厦一层1006室	城镇土地使用税,契税,印花税	3,576,230.22	0.00
912208000597797925	白城融展交通物流投资有限公司	张学君	居民身份证	220202XXXXXXXX3355		城镇土地使用税,契税	4,236,884.36	393,261.00
912208001259005634	白城市第一建筑工程总公司	陈彬	居民身份证	222301XXXXXXXXX0958	白城市洮北区中兴东大路21号	城市维护建设税,城镇土地使用税,房产税,教育费附加,印花税,营业税	5,648,368.53	0.00
91220800125940856C	白城市公共汽车公司	尹国军	居民身份证	222301XXXXXXXXX2131	白城市洮北区海明街道强大路1号	城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,房产	3,895,929.92	57,413.55
91220800664257124E	白城市恒丰房地产开发有限	王洪昌	居民身份证	222301XXXXXXXXX2116	白城市图乌公路6号	税,教育费附加,契税,土地增值税,印花税,营业税 城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,教育	10,913,075.67	1,169,137.42
912208007295429550	公司 白城市中润贸易有限责任公	张首峰	居民身份证	220802XXXXXXXX0134		费附加,企业所得税,土地增值税,印花税,营业税 城镇土地使用税,房产税	3,001,058.21	1,013,700.73
	白城市中兴城市基础设施建					车船税,城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附		
912208007370239602	设有限公司	曲德林	居民身份证	222301XXXXXXXXX0911	日城市胜利乐路1号楼-1	加,房产税,教育费附加,企业所得税,契税,营业税、土地增值税	17,515,375.93	210,574.16
912208007645616338	吉林省金塔实业(集团)股份 有限公司 吉林省九新实业集团白城燃	杨茂义	居民身份证	220881XXXXXXXX4518	洮南市广昌西路路北	城镇土地使用税,房产税	2,685,649.25	537,129.85
91220800778720594M	料乙醇有限公司	朱庭革	居民身份证		白城市洮北区新华街道爱国街9号	城镇土地使用税,房产税	6,305,177.68	267,799.07
91220802589470194C	长春博远房地产开发有限责任公司白城分公司 ————————————————————————————————————	常跃楠	居民身份证	220102XXXXXXXX2819	白城市洮北区查干浩特中小企业创业园	城镇土地使用税,契税,印花税	2,651,319.80	0.00
91220802764578478P	吉林省亚亨农牧科技发展有限公司	郭晓光	居民身份证	220105XXXXXXXX1638	白城市洮北区经济开发区	城镇土地使用税	2,123,761.53	0.00
9122082277873307XX	吉林向海油脂工业有限公司	李彦斌	居民身份证	220822XXXXXXXX0015	吉林省通榆县经济开发区(铁西街向海路)	城镇土地使用税,房产税	2,352,570.12	261,396.68
91220881729563414D	吉林粮食集团洮南光明粮食 储备库	孙和强	居民身份证	222328XXXXXXXXX0015	洮南市光明南街84号	城镇土地使用税,房产税	4,253,599.06	264,326.34
912208825552591982	黑龙江省建三江农垦大禹房 地产开发有限责任公司大安 分公司	朱少华	居民身份证	230881XXXXXXXXX0017	吉林省大安市永宁路幸福家园小区1# 楼107室	城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,房产税,教育费附加,企业所得税,土地增值税,印花税,营业税	11,050,575.07	385.00
220894686963871	白城东佳谷物综合开发有限公司	陈坤兵	居民身份证	350127XXXXXXXXX2191	白城工业园区海河路	城镇土地使用税,房产税	3,185,332.62	0.00
912208005552619922	白城正隆齿轮有限公司	杜程林	居民身份证	152301XXXXXXXX3512	查干浩特(国税查干220893)白城工业 园区山海街东	城镇土地使用税,房产税	2,240,282.33	142,228.97
91220800555275964R	白城市汉德新型环保建筑材 料有限公司	于 伟	居民身份证	222301XXXXXXXXX1230	白城市开发区(国税开发220801)白城市幸福南大街88号开发大厦1417室	城镇土地使用税,房产税	2,304,659.92	146,988.99
9122080077422661X6	吉林千业建筑装饰工程有限 公司	尤爱民	居民身份证	210113XXXXXXXX4210	白城市工业园区	城镇土地使用税,房产税	2,398,903.83	169,558.79
91220800791116543A	吉林盛吉生物化工股份有限公司	盛发	居民身份证	222301XXXXXXXXX301X	白城市工业园区	城镇土地使用税,房产税	2,801,604.79	215,508.06
91220882569999090F	蛟河市罗门房地产开发有限 责任公司大安分公司	苏 敏	居民身份证	220281XXXXXXXXX0028	吉林省白城市大安市慧阳街一委一组 21/18号	城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,教育费附加,企业所得税,土地增值税,印花税,营业税	3,168,388.16	0.00
91220882598806606W	大安市钊源房地产开发有限责任公司	张钊	居民身份证	220183XXXXXXXX7610	吉林省白城市大安市水晶城小区1号楼115室	城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,教育费附加,企业所得税,土地增值税,印花税,营业税	4,515,322.19	565,175.67
91220882664267605C	大安市恒源房地产开发有限 责任公司	李旋	居民身份证	222304XXXXXXXXXX0026		城市维护建设税,地方教育附加,教育费附加,土地增值税,印花税,营业税	5,888,216.76	0.00
91220800668753352F	吉林省江域纺织有限公司	郭明	居民身份证	220822XXXXXXXX0011	白城工业园区淮海街 2925 号	城镇土地使用税	2,732,016.00	2,732,016.00
91220800559758795G	黑龙江省恒远房地产开发有 限公司白城分公司	陆宏达	居民身份证	230822XXXXXXXX583X	白城市民主西路152号	土地增值税	2,799,074.05	0.00
91220800791132578F	白城市新农机械有限责任公司	郭晓光	居民身份证	220105XXXXXXXX1638	白城市洮白公路299号	城镇土地使用税,房产税	3,259,053.07	250,696.39
91220881550469663B	※南市宏业房地产开发有限 公司	马国冬	居民身份证	220881XXXXXXXXX2117	洮南市团结办事处9组(府城北街)	城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,教育费附加,企业所得税,土地增值税,印花税	2,981,885.52	1,754,499.98
91220821749331370X	镇赉县丰瑞粮油工业有限责 任公司	孟凡波	居民身份证	210321XXXXXXXX1055	吉林省镇赉县镇赉镇铁北西面	城镇土地使用税,房产税,契税	2,021,898.48	192,254.10
22082155975767X	镇赉县天诚房地产开发有限 公司	邹殿波	居民身份证	222302XXXXXXXX5836	吉林省镇赉县正阳北街(物资局楼)	城市维护建设税,城镇土地使用税,地方教育附加,教育费附加,企业所得税,房产税,印花税,营业税	5,719,056.17	5,719,056.17
				I				I